
令和５年９月２５日 

保護者 様 

松戸市立第三中学校  

校長 亀 川  栄 和  

 

学校公開・授業参観について（ご案内） 

 

秋分の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校教育活動に、ご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、生徒の学習活動を是非たくさんの保護者の皆様にご覧いただきたく、下記により授業参観

を計画いたしました。ぜひ、ご来校いただき、生徒の学びの姿をご覧いただけますようお願い申し

上げます。ご多用のこととは存じますが、ご参加をお待ちしております。 

なお、同日・同時間に令和６年度入学予定者保護者対象の学校公開も行いますので、ご承知おき

ください。 

また、１０月２６日（木）に実施予定であった教育講演会は、延期とさせていただきます。ご理

解の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 公開日   令和５年１０月２４日（火）～２７日（金） 

 

２ 時 間   令和５年１０月２４日（火） ８：４５～１２：１５ 

２５日（水） ８：４５～１２：１５ 

２６日（木） ８：４５～１２：１５ 

２７日（金） ８：４５～１０：２５ 

 

３ 場 所  教室・特別教室・体育館など 

 

４ 連 絡   

（１）来校の際は、上履き、保護者証、下足袋を持参してください。 

（２）自動車での来校はご遠慮ください。 

（３）自転車の駐輪場は西門を入って給食棟脇に設置いたしますのでご利用ください。 

（４）授業につきましては、当日までに配付しますプリントを参照ください。 

 

 

＊ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までお願い致します。 


